一般社団法人与信管理協会　中部・関西支部

2020年度　勉強会　年間スケジュール

日程 場所

４月１７日（金） 大阪部会
堂島法律事務所

７月１７日（金） 名古屋部会
TMI総合法律事務所名古屋オフィス

８月２１日（金） 三宮部会
TMI総合法律事務所神戸オフィス

１０月２３日（金） 大阪部会
堂島法律事務所

１１月２０日（金） アジア法務研究会
弁護士法人淀屋橋・山上合同

　平素より本協会の運営にあたりましては格段のご協力を賜り
厚くお礼申し上げます。
　さて、2020年度の勉強会の日程と場所がほぼ決定致しました
ので、上記のとおりご案内させて頂きます。
　勉強会のテーマは決まり次第、ご案内させて頂きます。皆様
のご参加心よりお待ち申し上げております！

お申込み・お問い合わせ
一般社団法人与信管理協会　中部・関西支部事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：北詰）
〒604-8162
京都市中京区烏丸通六角下る七観音町６２３番地
☎：075-256-6085

	ページ 1